Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021 – Processo Adm. nº 124/2021 - Objeto: – Contratação

de Empresas para o Fornecimento de Peça, Lubrificantes, Pneus e Serviços para Veículos e

Máquinas do município de Serra do Ramalho/Ba, em conformidade com a legislação em

vigor, torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO DE LICITAÇÃO,

tendo como vencedoras do certame as empresas: ELESSANDRO BARBOSA DA COSTA -

CNPJ nº 40.213.690/0001-81 – Lote I: Valor R$ 113.850,00 (cento e treze mil oitocentos e

cinquenta reais), Lote IX: Valor R$ 12.213,00 (doze mil duzentos e treze reais), Lote XIII:

Valor R$ 22.185,00 (vinte e dois mil cento e oitenta e cinco reais), Lote XXVI: Valor R$

4.576,00 (quatro mil quinhentos e setenta e seis reais) e Lote XLII: Valor R$ 75.500,00

(setenta e cinco mil e quinhentos reais), EDMAR FRANCHIN – CNPJ nº 27.743.619/0001-

42 – Lote II: Valor R$ 6.266,00 (seis mil duzentos e sessenta e três reais), Lote X: Valor R$

37.298,00 (trinta e sete mil duzentos e noventa e oito reais), Lote XVIII: Valor R$ 38.034,00

(trinta e oito mil e trinta e quatro reais) e Lote XLIII: Valor R$ 74.500,00 (setenta e quatro mil

e quinhentos reais), JANDERI CAVALCANTE DE SOUZA – CNPJ nº 29.759.857/0001-71 –

Lote III: Valor R$ 27.761,00 (vinte e sete mil setecentos e sessenta e um reais), Lote XI:

Valor R$ 43.607,00 (quarenta e três mil seiscentos e sete reais), Lote XIX: Valor R$ 9.039,00

(nove mil e trinta e nove reais), Lote XXIII: Valor R$ 4.378,00 (quatro mil trezentos e setenta

e oito reais), Lote XXVIII: Valor R$ 14.818,00 (quatorze mil oitocentos e dezoito reais) e Lote

XXXIII: Valor R$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais), SHOPCAR PEÇAS E

SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA – CNPJ nº 14.681.284/0001-33 – Lote IV: Valor R$

22.000,00 (vinte e dois mil reais), Lote XXV: Valor R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais), Lote

XXIX: Valor R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), Lote XXX: Valor R$ 41.000,00 (quarenta e um

mil reais), Lote XXXI: Valor R$ 12.000,00 (doze mil reais), Lote XXXIV: Valor R$ 41.000,00

(quarenta e um mil reais) e Lote XXXV: Valor R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), ARAUJO

SILVA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ nº 07.270.519/0001-39 – Lote V: Valor

R$ 90.500,00 (noventa mil e quinhentos reais), Lote VI: Valor R$ 87.000,00 (oitenta e sete

mil reais), Lote VII: Valor R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais) e Lote XVII: Valor R$

29.000,00 (vinte e nove mil reais), JOSE O. GOMES – CNPJ nº 16.286.981/0001-15 – Lote

VIII: Valor R$ 4.274,00 (quatro mil duzentos e setenta e quatro reais), Lote XII: Valor R$

26.846,00 (vinte e seis mil oitocentos e quarenta e seis reais), Lote XX: Valor R$ 9.148,00

(nove mil cento e quarenta e oito reais), Lote XXI: Valor R$ 26.800,00 (vinte e seis mil e

 Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 2

oitocentos reais), Lote XXII: Valor R$ 44.300,00 (quarenta e quatro mil e trezentos reais),

Lote XXIV: Valor R$ 15.429,00 (quinze mil quatrocentos e vinte e nove reais), Lote XXXII:

Valor R$ 18.640,00 (dezoito mil seiscentos e quarenta reais) e Lote XXXVI: Valor R$

25.700,00 (vinte e cinco mil e setecentos reais), PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA

– CNPJ nº 42.011.486/0001-03 – Lote XIV: Valor R$ 269.414,64 (duzentos e sessenta e

nove mil quatrocentos e quatorze reais e sessenta e quatro centavos), Lote XV: Valor R$

81.414,87 (oitenta e um mil quatrocentos e quatorze reais e oitenta e sete centavos) e Lote

XVI: Valor R$ 48.621,40 (quarenta e oito mil seiscentos e vinte e um reais e quarenta

centavos), VAGNER DA SILVA DE BOM JESUS DA LAPA-ME – CNPJ nº

17.326.871/0001-00 – Lote XXVII: Valor R$ 27.336,82 (vinte e sete mil trezentos e trinta e

seis reais e oitenta e dois centavos), Lote XLIV: Valor R$ 90.000,00 (noventa mil reais), Lote

XLV: Valor R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais) e Lote XLVII: Valor R$ 260.000,00

(duzentos e sessenta mil reais), JOSE RICARDO BARBOSA TAVARES - CNPJ nº

41.159.874/0001-73 – Lote XXXVII: Valor R$ 85.100,00 (oitenta e cinco mil e cem reais),

Lote XXXVIII: Valor R$ 346.900,00 (trezentos e quarenta e seis mil e novecentos reais), Lote

XXXIX: Valor R$ 5.910,40 (cinco mil novecentos e dez reais e quarenta centavos), Lote XL:

Valor R$ 9.765,00 (nove mil setecentos e sessenta e cinco reais) e Lote XLI: Valor R$

74.100,00 (setenta e quatro mil e cem reais) e a empresa EDUARDO SAMPAIO RIBEIRO -

CNPJ nº 12.571.819/0001-98 – Lote XLVI: Valor R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

Serra do Ramalho - Bahia, 03 de Maio de 2021. CPL – Comissão Permanente de Licitação.